平成 30年 5月 29日

各  位

東京都中央区築地一丁目 12 番 22 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  中村 守孝
（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）
取締役上席執行役員 脇  清

（電話番号：  0 3 - 3 5 4 3 - 7 7 1 1）

人事異動に関するお知らせ

今般、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

[人事異動] 〈平成 30年 6月 1日 付〉

氏  名 新役職名 現役職名

岡
おか

 﨑
ざき

 靖
やすし

 上席執行役員 ＩｏＴ事業本部管掌

以   上